АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 марта 2016 года

                                    № 24

с. Любомировка

Об утверждении схемы расположения

земельных участков на кадастровом

плане территорий

Руководствуясь статьёй 11,10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить схему расположения на кадастровом плане территории земельного участка из земель, государственная собственность на которые не разграничена, местоположением: Омская область, Таврический район, территория Любомировского сельского поселения, в кадастровом квартале 55:26:270512, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для животноводства, территориальная зона – зона земель сельскохозяйственного назначения, ориентировочная площадь – 126198 кв.м.

Глава Любомировского сельского поселения                       В.А. Бондаренко
Утверждена

 Постановлением Администрации

Любомировского сельского поселения

 от 16.03.2016 года № 24
Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
местоположение: Омская обл, р-н Таврический, территория Любомировского сельского поселения
	Условный номер земельного участка  :ЗУ1

	Площадь земельного участка 126198  м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	431517.23
	2174153.23

	н2
	431480.23
	2174242.60

	н3
	431452.68
	2174307.33

	н4
	431147.38
	2174181.89

	н5
	431040.54
	2174286.25

	н6
	430867.87
	2174224.05

	н7
	430923.68
	2173962.99

	н8
	430979.97
	2173961.88

	н9
	431278.86
	2174062.41

	н1
	431517.23
	2174153.23

	–
	–
	–

	н10
	431327.53
	2174244.46

	н11
	431326.47
	2174245.40

	н12
	431325.53
	2174244.34

	н13
	431326.59
	2174243.40

	н10
	431327.53
	2174244.46

	–
	–
	–

	н14
	431276.32
	2174078.66

	н15
	431279.33
	2174082.34

	н16
	431279.16
	2174082.48

	н17
	431276.15
	2174078.80

	н14
	431276.32
	2174078.66

	–
	–
	–

	н18
	431323.44
	2174239.74

	н19
	431321.86
	2174243.58

	н20
	431321.64
	2174243.50

	н21
	431323.22
	2174239.65

	н18
	431323.44
	2174239.74

	–
	–
	–

	н22
	431222.77
	2174131.85

	н23
	431221.81
	2174132.13

	н24
	431221.53
	2174131.17

	н25
	431222.49
	2174130.89

	н22
	431222.77
	2174131.85

	–
	–
	–

	н26
	431255.38
	2174214.69

	н27
	431255.00
	2174215.62

	н28
	431254.07
	2174215.23

	н29
	431254.46
	2174214.31

	н26
	431255.38
	2174214.69

	–
	–
	–

	н30
	431169.20
	2174181.28

	н31
	431168.38
	2174181.86

	н32
	431167.80
	2174181.04

	н33
	431168.62
	2174180.46

	н30
	431169.20
	2174181.28

	–
	–
	–

	н34
	431183.61
	2174180.75

	н35
	431182.10
	2174184.63

	н36
	431181.87
	2174184.54

	н37
	431183.39
	2174180.67

	н34
	431183.61
	2174180.75

[image: image1.png]55:26:270512 - Homep xagactposoro ssaprana

Kamezopus semene- Zexau.
Puspewennoe ucnonssosanue- 1 Kusomsosodcmsa

Teppumopuarsnas sona - 3ona semens
Cucmena roopounam MCK-55.